Sigillum.  vel  Bulla,  sive  Privilegium  factum  a   Rastlio 

Imperiali  Prothospadario ,   et  Caiapano  ìluordonìia,  et, 
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ST2 ORIA  (   cnieBA  oi  ). 

datum  fuit  lohanni^  Archiepitcopo  Oriate  menst  Augusti^ 
ind fettone  Vili. 

Qttum  Divinum ,   et  Pium  Imperiale  Reecriplum  alla 

twn  fuerit  Antecessore  nostro  Catapano  Xiphiae  a   praedi 

cto  Archiepiscopo  lohanne  Majorù  Oriaejubens  tpsi  Xi- 
phiae  non  solum  sacerdotalem  sedera  esse  sine  molestia ,   et 

sine  offensa,  et  extra  omnem  innovaftonem ,   et  damnum  , 

juslum  esse ,   ut  conservetur ,   et  ettstodialur  tamquam  fide 

li ,   et  gratioso  servo  Imperli  poteniis^  et  sacrati;  sed  eiiam 
wiiversum  Clerum,et  omniadictae  Ecclesiae  etsuburbana, 

et  praedia.  Et  secundum  hoc  Imperiale  Mandatum,  et  Bui 

las  praedecessores  nostri  Catapani ,   tum  Xiphias ,   tum  e- 
tiam  Curcuas  feeeruni  prò  parte  dicti  Archiepiscopatus  si 

milia  mandata.  Jtaque  NosstahiUmus  his  quoque^  et  con- 
firmamus  defendenies ,   et  tuta  reddentes  supra  dieta  ab  om 
nibus  domesticis  ,   et  Excubitis^  et  Icanatibus,  et  Locumte 
nentibus  ordinum.^  Cartulariis ,   et  Turmarchis,  et  Merar 

chis ,   Centun'onibus,  et  Comilibus  Cohortum ,   et  Domesti- 
ois  Thematis ,   prelerea  Prothospadariis ,   et  Spadariis ,   ei 
Coraditis ,   et  Assistentibus  Nobis ,   et  usque  ad  minimum 

hominem ,   qui  sub  humana,  et  Nostra  potestate  depositi 
$unt ,   et  in  negotiis  publicis  versantur;  ut  nullus  hominum 
audeat  vexationem  aliquam  ,   vel  turbulentiam  ;   innoratio 

tum ,   vel  nutatum ,   vel  angariami  vel  damnum  ,   vel  aliam 

Ìuameumque  offensam  inferre  praedicto  Archiepiscopalui lujoris  Oriae,  vel  Stdturbanis,  et  Clericis  eius,  vel  ras 
saltìs  locorum  Archiepiscopatus.,  site  pairimoniatibus  pos 
sessionibut  reverendissimi  Dei  Amantissimi  Archiepiscopi 
lohannis  ;   ted  esse  ista  sine  molestia,  et  rexatione  per  No 
strum  Privilegium  cum  sigillo  determinamus ,   et  si  quis 
Clencus  cum  aliquo  Laico  habetUtes.indicimusjudicandos 
in  Tribunali  prò  tempore  exislentis  Tarmar  chi,  et  judicari 
a   Nobis,  ut  iustum,  et  veritas  est:  Quod  si  etiam  Laici  cum 
Clericis  actionem  haheant  pari  modosercari  causas  ipso 

rum  ab  .Archiepiscopo,  et  secundum  justam,  et  legitimam 
causam  judicari  ab  ipso ,   et  lites  dirimi.  Et  si  quis  prae 
sens  Nostrum  Mandatum  contemnere  attemptarerit,et  con 
Irarium  aliquid  in  Archiepisco/Mum,  et  Clerieos,  nec  non 
suburbana  ,   et  sercos  astrictos,  plebee ,   sive  matrimonialem 
sortem  eorum,etin  Dei  Amantissimum  Archieplscnpum 
iuhannem  fecerii,  magnam  indignationem  Nosiram  incur